* a. **Angelos qz dei tē.** Angelī ascēdētes et desēdē-
tes p̄ hanc scalā/ viri iusti/ ascēdētes p̄ p̄fectū d̄ bono i mel⁹:
descēdētes p̄ hūllitatē. Cant. iiij. b. Vada ad mōte myrrhei
et ad collem thuris. b. **Et dñm innixū scale tē.** Hoc
est: q̄ dñs penitentes cōforrat / p̄ bona penitētia/ magna p/
mīrēs p̄mia. ij. Cor. iiij. d. Id qd̄ in p̄senti est momētanū
et leue tribulatiōe nostre: sup̄a modū in sublimitate eternū
glorīe pond̄ opak i nobis: nō p̄teplātib⁹ nobis q̄ vident̄: sz
q̄ nō vident̄. m. **Ero custos.** Id similitudinē nutrictis: q̄
sem̄ oculos b̄ ad puerū quoq̄ p̄gat. Esa. xlj. d. In ma-
nib⁹ meis descripsi te: mīri tui aī oclōs meos sp. n. **Cūq̄**
euīgilasset iacob. Jacob euīgilat: qñ claustralī surgit de
p̄teplatiōe/ et cōsiderat vīta claustri/ et penitētia. Et tūc dicit:
o. **Aere dñs tē.** In p̄teplatiōis em̄ ocio/ sepe fructus p̄/
nitētē p̄libat. r. **Terribilis ē loc⁹ iste.** i. penitētia/ vel
claustrū dēmonib⁹. i. et filiis eoz. Hoc ē qd̄ legiſ. Judic. viij.
f. q̄ madianitē p̄territi et turbati/ fūgerūt: cū gedeon et socii ei⁹
lagenas q̄s terebāt manib⁹/ cōfregerūt. y. **Tulit lapidē**
quē sup posuerat tē. et erexit in titulū. Lapis ch̄rist⁹
tunc capitī supponit: quando cū hūanitatē attendim⁹. Tūc
erigit in titulū: qñ eius diuinitatem recordamur. **Cant. iiij. b.**
Leua ei⁹ b̄ capite meo. i. fides hūanitatē ch̄risti ī mēte mea:
et dextera eius amplexabit me. i. viri⁹ suę diuinitatis/ deduc-
cer me ad amplex⁹ sp̄s. a. **Fundens oleū desup.** Sup
ch̄risti passionē oleū deuotiōis et cōpassiōis debet fundi. Unū
Job. viij. a. Maria vnguit ynguēto pedes ielu. Et Luc. viij. f.

Non idolatra: sed quia videt christum nasciturum: qui vincens est oleo
leptice. Unde dominus suus vobem illam vocavit b **Bethel:**
id est dominus dei: quia ei prima est bethleem: ubi natus est christus.
P*n*on autem vocabat illa civitas luca: i. nux vel amygdala: quia
cum fundamēta illi taceret: invenia eū ibi radix amygdali. Uel for-/
meris arborum est ibi.

Dicitur **H**ec est hierusalē: que
multis alijs nominib^z appellat. **S**olyma: lu-
ca: bethel: hierosolyma: bieb^z: **E**lia: vrb^z
sacra: hierusalē dicit
atq^z salem. Itē videt
q^z iacob fecerit contra
illud Levit. xxvi. a.
Nec titulos erigeris:
nec insignē lapide po-
netis i tra via. **S**olo.
Lex ista data fuit po-
stea ad vitandam ido-
latriā: **I**acob autē hī
figura et significatiōe. c **Vocabilis dom^z dei. Prophetia**
ē dom^z dei ibi future: **I**bi ipse rediēs: deo sacrificauit.

Appellauitq^z nomen vrbis
b bethel: q^z p^z luca vocabat.
Clouit etiā votū dicens: Si
fuerit de^z meū: et custodie-
rit me i via p quā ambulo: et
dederit mihi panē ad vescē-
dū: et vestimentū ad induēdū:
reversusq^z fuero pspe ad do-
mū patris mei: erit mihi dñs
in deū: et lapis iste quē erexit i
titulū: vocabis domus dei: